
1

odí Ohře, 
podnik

Smlouva o dílo

Dodatek č. 2 
SMLOUVY O DÍLO

Povodí Obře, státní podnik
podnikové ředHeisní

Pořadové číslo:
Pbčet listňý^» I Počet příloh

listů:
________ '<■' I svazků: <

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy zhotovitele: VP 10/2018
Číslo smlouvy objednatele: 997/2018

Název díla:
„Jez Loket horní“ - projektová dokumentace

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
sídlo:
statutární orgán
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

Zástupce objednatele
pro projektovou přípravu:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen „objednatel“)

a

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Zhotovitel:
sídlo:
provozovna:
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
zápis v živnostenském rejstříku: 

Stránka 1 z 5



Smlouva o dílo

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v 
dodatku k této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
22.08.2018.

Dodatkem č. 2 se mění a doplňuje následující:

Původní znění|:
ČI. III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zahájení díla: Bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy

Termín předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) ke kontrole: do 15.05.2019

Dílčí termín - předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) po projednání na ZW:
do 30.05.2019

Ukončení díla - předání a převzetí kompletní PD (4 x tištěné + 2 x elektronicky) po schválení 
vIKPŘ: do 28.06.2019

Místo plnění:
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, odbor Plánování projektů a 
zakázek.

Nové znění:
ČI. III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zahájení díla: Bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy

Termín předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) ke kontrole: do 27.03.2020

Dílčí termín - předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) po projednání na ZW:
do 20.04.2020

Ukončení díla - předání a převzetí kompletní PD (4 x tištěné + 2 x elektronicky) po schválení 
vIKPŘ: nejpozději do 31.05.2020

Místo plnění:
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, odbor Plánování projektů a 
zakázek.

Původní znění:
ČI. IV. CENA

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a činí celkem:

441.000,- Kč bez DPH.
Cena díla je součtem cen za jednotlivé pracovní činnosti:

Geodetické zaměření, HP, DIO, KZP 122.000,- Kč bez DPH

DSJ 319.000,-Kč bez DPH

Stránka 2 z 5



Smlouva o dílo
D

Výše ceny díla může být změněna jen písemnou dohodou objednatele a zhotovitele formou 
dodatku ke smlouvě o dílo, a to pouze a jen v důsledku mimořádných nepředvídatelných 
okolností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na díle, přičemž jejich zajištění je 
nezbytnou podmínkou pro řádné dokončení díla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla není 
považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Nové znění:

ČI. IV. CENA

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla, cena se 
navyšuje o 114 400,00 Kč bez DPH a činí celkem:

555 400.000,- Kč bez DPH.
Cena díla je součtem cen za jednotlivé pracovní činnosti:

Geodetické zaměření, HP, DIO, KZP 122.000,- Kč bez DPH

DSJ 433 400.000,- Kč bez DPH

Výše ceny díla může být změněna jen písemnou dohodou objednatele a zhotovitele formou 
dodatku ke smlouvě o dílo, a to pouze a jen v důsledku mimořádných nepředvídatelných 
okolností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na díle, přičemž jejich zajištění je 
nezbytnou podmínkou pro řádné dokončení díla.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla není 
považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Část původního znění:

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

2. Cena díla bude hrazena na základě dílčích faktur a konečné faktury, kterou bude 
provedeno vyúčtování po dokončení, předání a převzetí díla bez vad. Veškeré faktury je 
zhotovitel povinen prokazatelně doručit zadavateli nejpozději do 7 pracovních dnů ode 
dne uskutečnění plnění. V případě pozdějšího doručení faktury objednateli nebude tato 
objednatelem přijata a zhotovitel zajistí vystavení nové faktury k datu dalšího dílčího 
plnění.

Fakturace bude provedena následovně:
a) Předání geodetického zaměření, HP, DIO, KZP - ve výši 100% ceny.
b) V případě prvního dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí kompletní 

PD ve výši 80% ceny, tj. 255.200,- Kč bez DPH.
c) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 

generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v investiční 
komisi ve výši zbývajících 20% ceny, tj. 63.800,- Kč bez DPH.

Schválení PD v IK je povinen objednatel oznámit zhotoviteli do 5 pracovních

Stránka 3 z 5



Smlouva o dílo

dnů po podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p.

Část nového znění:

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

2. Cena díla bude hrazena na základě dílčích faktur a konečné faktury, kterou bude 
provedeno vyúčtování po dokončení, předání a převzetí díla bez vad. Veškeré faktury je 
zhotovitel povinen prokazatelně doručit zadavateli nejpozději do 7 pracovních dnů ode 
dne uskutečnění plnění. V případě pozdějšího doručení faktury objednateli nebude tato 
objednatelem přijata a zhotovitel zajistí vystavení nové faktury k datu dalšího dílčího 
plnění.

Fakturace bude provedena následovně:
a) Předání geodetického zaměření, HP, DIO, KZP - ve výši 100% ceny, tj

122 000,00 Kč bez DPH, vyfakturováno a uhrazeno 28.11.2018
b) V případě prvního dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí kompletní 

PD ve výši 80% ceny, tj. 346 720,- Kč bez DPH, z toho:
- již vyfakturováno a uhrazeno 255 200,00 Kč bez DPH dne 5.6.2019
- bude uhrazen zbytek 91 520,00 Kč bez DPH

c) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 
generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v investiční 
komisi ve výši zbývajících 20% ceny, tj. 86 680,- Kč bez DPH.

Schválení PD v IK je povinen objednatel oznámit zhotoviteli do 5 pracovních 
dnů po podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p.

Dodatkem č. 2 se do smlouvy o dílo za článek XI. Závěrečná ustanovení doplňuje 
násleudjící:

ČI. XII. OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou 
tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a 
zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a 
důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/profilfirmy/zpracovaniosobnichudaju.htm

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 2

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 2 seznámily, s ním souhlasí, 
neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

Stránka 4 z 5



Smlouva o dílo

3. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují dodatek č. 2 smlouvy. Tato smlouva 
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

5. V případě, že v souvislosti s tímto dodatkem smlouvy dochází ke zpracovávání osobních 
údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují 
ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto ůdajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http.7Zwww.poh.cz/profilfirmy/zpracovaniosobnichudaju.htm

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 
obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru 
smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v 
pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

7. Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.

2 8 -11-2019V Chomutově dne

Stránka 5 z 5


		2020-02-20T07:35:02+0100




